Автономное учреждение
«Центр мониторинга и развития образования»

муниципального образования
города Чебоксары -  столицы Чувашской Республики

428027, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Эгерский бульвар, д.49
Тел/факс (8352) 51-57-58; e-mail: gcheb__guo1@cap.ru

_____________________ www.cmirocheb.cap.ru______________ _______

Исх. 02.2021 г. Руководителю образовательной
организации (по списку рассылки)

АУ «Центр мониторинга и развития образования» города информирует о
том, что с 26 февраля по 18 марта 2021 года в ФГБОУ ВО «Чувашский
государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева» проводятся
встречи с выпускниками вуза 2021 года (приложение 1).

Согласно предоставленной информации о потребности в педагогических
кадрах на 01.09.2021 г. просим Вас принять участие в данных мероприятиях.

До 13:00 часов 25 февраля 2021 года подтвердить свое участие в данном
мероприятии с указанием ответственного лица от школы и направить заявку на
электронную почту: gcheb guo28@mail.ru (приложение 2).

К встрече с выпускниками необходимо подготовить табличку-указатель
Вашей образовательной организации, презентацию о школе (не более 3 минут)
и раздаточный материал для выпускников.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

И.о. руководителя М.В. Гордеева

\

Исп. Мулюкова Елена Александровна
51- 22-35

mailto:gcheb__guo1@cap.ru
http://www.cmirocheb.cap.ru
mailto:gcheb_guo28@mail.ru

Приложение 1
Г рафик выхода на факультеты ЧГПУ им. И.Я. Яковлева

Наименование
факультета

Профили подготовки
реализуемые на факультете

Дата и время
встречи

Место встречи

истории,
у крапления и права

История и обществознание 26 февраля 2021 г.
в 13:40 час.

ауд. 401 5 учебного
корпуса

(Президентский бульвар,
Д. 19а)

III ичолого-
мплагогический
факультет

Начальное образование, родной
(чувашский) язык и литература

01 марта 2021 г.
в 11:30 час.

актовый зал 3 учебного
корпуса

(ул. Пирогова, д. 25)Психология и социальная
педагогика
Психолого-педагогическая
профилактика девиантного
поведения

Факультет естественно-
научного образования

Биология и география 01 марта 2021 г.
в 12:00 час.

актовый зал 3 учебного
корпуса

(ул. Пирогова, д. 25)
Биология и химия

Факультет физической
культуры

Физическая культура и
безопасность
жизнедеятельности

02 марта 2021 г.
в 10:00 час.

6 учебный корпус
(ул. Пирогова, д. 25а)

Физико-математический
факультет

Математика и информатика 05 марта 2021 г.
в 12:00 час.

ауд. 400 главного
учебного корпуса

(ул. К. Маркса, д. 38)
Физика и информатика

Технолого-
жономический
факультет

Технология 11 марта 2021 г.
в 13:00 час.

ауд. 1015 учебного
корпуса

(Президентский бульвар,
д. 19а)

Факультет
художественного и
музыкального
образования

Декоративно-прикладное
искусство и дизайн

11 марта 2021 г.
в 15:10 час.

2 учебный корпус
(Президентский бульвар,

Д. 19)Музыка и дополнительное
образование (музыкальное
образование в учреждениях
дополнительного образования)
Изобразительное искусство и
дополнительное образование

Факультет иностранных
языков

Иностранный язык 17 марта 2021 г.
в 13:00 час.

главный учебный корпус
(ул. К. Маркса, д. 38)

Факультет чувашской и
русской филологии

Русский язык и литература 18 марта 2021 г.
в 15:15 час.

ауд. 304 5 учебного
корпуса

(Президентский бульвар,
Д. 19а)

Родной (чувашский) язык и
литература, русский язык